РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 			                                 г. Петушки                                          №

Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования
«Петушинский район», на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,
  постановляю:
1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Петушинский район», на 2023 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского района.
3. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд» без приложений, полного текста, в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, но не ранее 1 января 2023 года, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» по адресу: www.petushki.info.

Глава администрации                                                            А.В. КУРБАТОВ